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CAR PRO Cquartz UK Edition 3.0
50ml

Cena brutto 349,90 zł

Cena netto 284,47 zł

Numer katalogowy CPUK3.0-50-1

Kod EAN 8809397810276

Opis produktu
CQuartz UK Edition 3.0  Kolejna ewolucja w dziedzinie powłok kwarcowych. W najnowszej wersji poprawiono połysk,
zachowanie wody i odporność chemiczną... w skrócie produkt został udoskonalony w każdy możliwy sposób. Zwiększono
również odporność na nagromadzoną sól drogową i chemię o pH 3-14. Zapewnia również ochronę przed działaniem
promieniowa UV. Powłoka posiada unikatową zaletę - chroni powierzchnię przed osadzaniem się wapnia i ogranicza rysowanie
się lakieru Produkt charakteryzuje się teraz łatwiejszą aplikacją w temperaturach od 3o do 40o C i wilgotnych strefach
klimatycznych. Zachowano klasyczną aplikację CQuartz UK, powłoka może być natychmiast dotarta lub pozostawiona na kilka
minut. Nie pozostawia lepkiej powierzchni i jest niezwykle łatwa w dotarciu. Jest idealnym rozwiązaniem dla entuzjastów
detailingu lub profesjonalnych detailerów. Zapewnia trwałość na poziomie 18-24 miesięcy. Najważniejsze cechy: Zawiera 70%
SiO2 (kwarcu) o czystości 99.9% Świetnie sprawdza się w zimnych lub ciepłych strefach klimatycznych Łatwa w dotarciu
Odporność chemiczna na kwasy i zasady (pH 3-14) Odporność na sól Zestaw zawiera: Powłoka CarPro CQuartz UK 3.0 - 50 ml
Aplikator kostkowy do powłok - 1 szt Mikrofibra microsuede do aplikacji powłoki 10x10cm - 4 szt Mikrofibra microsuede do
docierania powłoki 40x40cm -1 sz APLIKACJA: Przed aplikacja Cquartz, pojazd musi mieć dokładnie wyczyszczony oraz
spolerowany na najwyższym poziomie lakier. Nie może być na nim żadnych pozostałości po wosku, ponieważ uniemożliwi to
przyleganie powłoki ochronnej Cqartza do lakieru. Wskazówki do przygotowania: Umyj dokładnie pojazd, spłucz i osusz. Usuń
osady atmosferyczne i uliczne z karoserii. Jeżeli na lakierze znajdują się wyczuwalne nierówności, należy zastosować glinkędo
usunięcia zabrudzeń lub produkt TarX. Jeżeli lakier jest porysowany zalecamy go spolerować. Przed nałożeniem Cquartz na
przygotowany lakier należy odtłuścić całą powierzchnię IPA ( isopropyl alkohol ) lub produktem Eraser. Na przygotowaną
powierzchnię nałóż preparat przy pomocy aplikatora wcierając go krzyżowo, odczekaj max do 1-2 min. i wypoleruj szmatką z
mikrofibry. Dla lepszego efektu możesz nałożyć 2-3 powłoki w odstępie 12h. Po godzinie od ostatniej warstwy zaleca się
nanieść produkt Reload. Samochody o średniej wielkości  - 30mlSamochody duże: limuzyny, SUV - 50ml Do comiesięcznej
konserwacji używaj produktu Reload.Po umyciu samochodu wystarczy rozpylić produkt po elementach lakierowanych i
wytrzeć mikrofibrą.
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